
Na faktuře vždy uved'te
číslo této objednávky

Individuální příslib - Objednávka
Objednávka č. : 126/23/2

Dodavatel:
IČO: 25240340 , DIČ: CZ25240340

BVD PECE spol. S r.o.

Podlesí 57

360 01 Sadov

.P.Q.pis.Q.bjednávky: Objednáváme u vás pec na spékání skla dle cenové nabídky č.
230517.

Předmět objednávky Množství Jednotka Cena zajedn. Předp.cena (KČ)

l.Pec na spékání skla 1 ks 85 426,00 85 426,00

Celkem 85 426,00

Dne: 1. 9. 2023
E-mail:

Termín dodání :

Datum schválení:

Objednavatel:
IČO: 60075961

Adresa objednatele:

Adresa dodání:

Vystavil: Tel. :

l. 9. 2023
MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postiŽené

DIČ CZ60075961

Riegrova l, 370 01 České Budějovice

MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené, Riegrova 1, 370 01 České Budějovice

Předběžná řídící kontrola před vznikem závazku u výdajů

Příkazce operace: Mgr. Macíková Ivana Správce rozpočtu: vobejdová Ivana

Mateřská škola, zákimCrn
škola a střední škola l,

pro sluchově Rostižené
RjegkNa1,37001 c.Budacmce Ra



®PECE Mateřská škola, základni škola a střední škola
pro sluchově postižené,
České Budějovice, Riegrova 1

Riegrova 1812/1
370 01 České Budějovice

BVD PECE spol. S r.o.
Podlesí 57 l 360 01 Sadov l Czech Republic
tel. +420 353 449 238 l bvd@bvd.cz
www.bvd.cz l DIČ l VAT CZ25240340

NABÍDKA č. 230517 (revize O)

ELEKTRICKÁ POKLOPOVÁ HOBBY PEC URČENÁ PRO FUSING A OHÝBÁNÍSKLA

Typ: PS 08.05.02-8
:' ,a,

Stránka 1z 3
230517_rev 0_PS 08.05.02-8

. , , .
ISO 90(ň
ISO 14001

r '
y

]

BUREAU VERITAS l
k .



TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

- provozní teplota:
- vnitřní rozměry pece:
- informativní vnější rozměry:
- přípojná soustava:
- příkon topení:

- doporučený jistič přívodu:
- přIvodnI kabel:

- nerovnoměrnost teploty v peci:
- druh topení:
- rozrMstění topných spirál:

- počet topných zón:
- termočlánek:
- spináni topeni:

PS 08.05.02-8

do 850 "C
š. 800, dl. 500, v. 200 mm
š. 1000, dl. 750, v. 1250 mm
3N PE, 400/230V, 50 Hz, TN-S
7,5 kW

3x 20 A
CGSG 5x2,5 mm', délka 3 metry, zakončeno vidlicí 16A/5p
(součást dodávky)

do +- 7"c ve výdrži při provozní teplotě
odporové spirály KANTHAL Al na keramických trubicích
ve stropě vIka pece

1
1 X K
polovodičová relé (SSR)

- tepelná izolace pracovního prostoru: v poklopu vrstvená vláknitá izolace
ve stole lehčené žáruvzdorné cihly kryté keramickým papírem ti. 3 mm

- kostra pece:
- povrchová úprava:
- barevný odstín povrchové úpravy:
- odkládací plocha pod pecí:

- regulace:
- větráni a chlazení: přirozené

svařované ocelové profily
prášková vypalovaná barva
lze zvolit (ze stupnice RAL)
ANO

BENTRUP TC 88e-HAN15Da-SSR
2 větrací klapky ve stropě pece, ovládané ručně
2 větrací klapky v čelní stěně pece, ovládané ručně

- oteviránI poklopu:
- bezpečnostní spínač polohy vIka:
- strana osazení řjdÍcÍ skříně:

ručně, pomoci 2 plynových vzpěr
ANO
VLEVO

- ochranný stykač topného systému: ANO
- ochrana proti přetopení: ANO

(alarmový kontakt řjdÍcÍho regulátoru)

Stránka 2 z 3
230517 rev O PS 08.05.02-8

C,pU v%
ISO 9001 á
ISO 14001 , m y

! P (ň
BUREAU VERITAS
cmftcBUoA

Y8z8



OBCHODNÍA DODACÍ PODMÍNKY:

Termin: do 3 měsíců od objednání a složeni zálohy
termín dodávky bude aktualizován a upřesněn před uzavřením obchodnlsm/ouvy,
dle aktuá/n/ kapacity výroby firmy BVD PECE

Záruka: 24 měsíců, vyjma komponent spotřebního charakteru
(relé, topné spirály, pojistky apod.)

Servis: servis do 48 hodin

Cena:
Pec PS 08.05.02-8 dle výše uvedené technické specifikace:
CELKEM včetně DPH: 85 426,00 KČ

70 600 KČ + 21 % DPH

Cena zahrnuje:
j kompletní pec dle popisu vC. regulátoru
j přÍvodní kabel včetně vidlice
j keramický papír na dno pece
\/ doprava pece firemní dodávkou BVD PECE, která je vybavena plošinou a paletizačním vozíkem pro

vyložení pece a její přesun na místo (pokud na trase nejsou překážky)
\/ zapojeni, zprovozněni pece
j zaškoleni obsluhy
j průvodní technická dokumentace s návody k obsluze v češtině
j prohlášení o shodě - CE certifikát
j výchozí revize elektrického zařIzenI

Cena nezahrnuje:
> nastěhování na místo určeni (překonání překážek, např. schodů apod.)
> odvod a likvidaci spalin z procesu (je-li nutný, závisí na mIstních podmínkách)

Platební podmínky: záloha 30 % po podpisu obchodní smlouvy, zbytek po předáni
(případně dle dohody!)

Platnost ceny: 2 měsíce

Podlesí, dne 29. 6. 2023

Jana Beranová I project manager
BVD PECE spol. s r.o. l www.bvd.cz
Podlesí 57 l CZ - 360 01 Sadov (Karlovy Vary)
přímá linka +420 355 326 061 l e-mail: beranova@bvd.cz

Stránka 3 z 3
230517_rev 0_PS 08.05.02-8

Kgírv%
[SO 9001 r á
ISO y.

D CR

BUREAU VERITAS


